seruare fraterne caritatis. in vinculo pacis
oemque materiaz abiij cere dissensionis. tu
multus vitare scili. ab euagatoibus et locu
tionibz inepti abstinere. propter interne que
tis amore optare pauperem et absconditam vi
ta tecum ducere. nil felicitatis in hoc mundo
cupe. nil proprietatis amare. quemadmodum oduz
tu nihil terrenum in hoc mundo possedisti. sed
modicum quicunque quo uti ad indigentiaz
videbaris. etiam tibi a raptoribus auferri et
dissipari permisisti. exemplum patientie per hoc
tribuens omnibus iniuriis patientibus. ne
numquam de predictione regis suorum conturberentur

De opprobrijs iudeo- rum et fortis perseverantia Iesu Christi in cruce

Benedico et gratias ago tibi domine Iesu
christo. honor et iubilatio supernorum
cuium per universis opprobrijs. et
blasphematiis. a profanis iudicis tibi in

eruce turbulēter obiectis. Etenim a maiore
visu ad minorē oēs tibi aduersabantur. et ve-
lut rabidi canes ad corrodēdā innocētiā
tuā p̄currebat. Quidē latrabat ut canes
tentib⁹ freniebat ut leones. et sicut serpen-
tes linguis suis sibilabat. Labijs male-
dicebat facie ridebat. manib⁹ plaudebat
pedibus saltabat. corde letabantur. quod in
cruce affixus cernebat. quē sine iniuriaruz
repatione mori nolebat. Igis q̄ p̄terebat
tangit amētes et ebriosi hoies amaritudi-
nis felle et iniūdie veneno repleti. tenētia
capita sua exagitabat. clamantes. Vach
q̄ destruit cēpluz dei et in triduo illud reedi-
ficat. Principes vero sacerdotū cum se
mioribus et scribis. qui p̄plim regere vides
bantur. et alios a malitia compescere cele-
bant ceteris peruersius insultabant.
Nam ex aduerso crucis superbo oculo et
erecto collo stabant proterue. in faciem
tuam aspicientes. Et ludentes ad alte-
rūrum. Indignas valde blasphemias

euomebant. **N**ilos inquit saluos fecit se
ipm nō pot saluūz facere. **S**igna nāg di-
uinitus gesta. et bñficia sanitatuūz altis cle-
menē impensa. male. nitebanē interpretari
et obfuscare. qbus semp inuidisse noscunt
Suadēt pindē descensuz te cruce false sed i-
cunt velle credere q recte credētibus pro-
banē sepius cōtradixisse. **N**ā et maiorib⁹
factis a te miracul⁹ calunias pot⁹ struc-
erunt. q̄ fidez dedere. Non ḡ intendebant
credere nec salutē inquirere. sed vobis ma-
lignis irritare. **N**emuz audaci cōtumacia
inflati aduersus diuinitatē impia vba ia-
ctabāt. et voce respectuua dei filiuūz te appel-
lantes dicebat. **C**ōfidit in deo liber et eum
si vult. dixit em⁹ qz filius dei suz. **O** crude-
lisimi et durissimi iſectatores filij tei. cur
nō sufficit vobis tam horificum p̄etrasse
flagicium crucifixiois. qn adhuc sceleratus
pctis blasphemādo et teridēdo dei filium.
Heu heu quid agitis. **E**ur tā venenatam
linguā cōtra piuz et insolente acuitis. **In q̄**